

План-график ремонтов по содержанию электросетей АО "Судоремсервис"

№ п/п	Описание работ	Кол. дет.	Размер деталей	Марка или сортимент	Материал					Цена	Сумма	Цех-исполнитель	Профессия	Рабочая сила					Оптимальная стоимость
					Единица измерения	Количество/вес	Цена	Сумма	Цех-исполнитель					Профессия	Разряд	Норма времени	Стоимость разряда-часа	Сумма зарплат	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
Ремонтные работы в распределительной электросети 2015 год (факт)																			
1	Профилактические работы по подстанциям	7		Бявь	л/м	24	98.40	2361.6		Электромонтер	6	160	312	49920					
				Жидкость ВКС	л	9	283.00	2547											
				Масло	л	200	84.00	16800											
				трансформаторное															
	Проверка электросчетчиков	7		ПТ	шт	7	1100.00	7700		Электромонтер	6	20	312	6240					
	Замена предохранителей			ППН-33	шт	15	533.00	7995											
				ППН-35 100А	шт	15	86.00	1290											
				ППН-35 250А	шт	15	199.00	2985											
					шт	15	210.00	3150											
								0											
2	Профилактические работы по пирсовым будкам	21		Бявь	л/м	14	98.40	1377.6		Электромонтер	6	200	312	62400					
				Жидкость ВКС	л	2	283.00	566											
				Кабель КГ 3х35	л/м	3	400.00	1200											
	Замена автоматов			600 А	шт	3	9323.56	27970.68		Электромонтер	6	15	312	4680					
				100 А	шт	3	7623.00	22869		Электромонтер	6	12	312	3744					
				100 А	шт	1	423.45	423.45		Электромонтер	6	1	312	312					
				63 А	шт	5	120.13	600.65		Электромонтер	6	5	312	1560					
				32 А	шт	5	122.03	610.15		Электромонтер	6	5	312	1560					
				20 А	шт	5	120.10	600.5		Электромонтер	6	5	312	1560					
				16 А	шт	5	128.13	640.65		Электромонтер	6	5	312	1560					
				5 А	шт	5	144.15	720.75		Электромонтер	6	5	312	1560					
	Замена креплений	30		315 А	шт	1	4810.52	4810.52		Электромонтер	6	2	312	624					
				Шпилька латунная	кг	8	520.00	4160		Токарь	5	3	298	894					
				Текстолит	кг	6	916.00	5496		Токарь	5	16	298	4768					
	Замена кабельных наконечников	10		35-10-10	шт	30	32.00	960		Электромонтер	6	10	312	3120					
		10		52-12-11	шт	60	38.00	2280		Электромонтер	6	30	312	9360					
		20		70-10-13	шт	60	43.00	2580		Электромонтер	6	30	312	9360					
		20		120-12-17	шт	35	68.00	2380		Электромонтер	6	50	312	15600					
				150-16-19	шт	20	98.00	1960		Электромонтер	6	40	312	12480					
	Сварочные работы	6		Сталь 3	кг	150	60.00	9000		Сварщик	5	60	278	16680					
3	Сопутствующие работы 10%							13603.46						21216					
	Итого							149638						742	229198				

Фактические затраты на проведение капитального ремонта в 2015 году составили 378836 рублей, из которых 149638 составляют расходы на приобретение материалов и 229198 расходы на оплату труда исполнителей

Главный энергетик /А.В. Матвеев/



№ п/п	Описание работ	Кол. дет.	Размер деталей	Марка или сортмент	Материал				Цена	Сумма	Цех-исполнитель	Рабочая сила					Отпускная стоимость
					Единица измерения	Количество/вес	Цена	Сумма				Профессия	Разряд	Норма времени	Стоимость разряд-часа	Сумма заработной платы	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
Ремонтные работы в распределительной электросети 2016 год (план)																	
1	Профилактические работы по подстанциям	7		Бязь	л/м	24	118.10	2834.4		Электромонтер	6	160	358	57280			
				Жидкость ВКС	л	9	339.60	3056.4									
				Масло													
				трансформаторное	л	200	100.80	20160									
	Проверка электросчетчиков	7		ПТ	шт	15	639.60	9594		Электромонтер	6	20	358	7160			
	Замена предохранителей			ППН-33	шт	15	103.20	1548									
				ППН-35 100А	шт	15	238.80	3582									
				ППН-35 250А	шт	15	252.00	3780									
					шт	15	0.00	0									
2	Профилактические работы по пирсовым будкам	21		Бязь	л/м	14	118.10	1653.4		Электромонтер	6	200	358	71600			
				Жидкость ВКС	л	2	339.60	679.2									
				Кабель КГ Эх35	л/м	3	480.00	1440									
	Замена автоматов			100 А	шт	3	11188.30	33564.9		Электромонтер	6	15	358	5370			
				100 А	шт	3	9147.60	27442.8		Электромонтер	6	12	358	4296			
				63 А	шт	5	508.20	508.2		Электромонтер	6	1	358	358			
				32 А	шт	5	146.50	721		Электромонтер	6	5	358	1790			
				20 А	шт	5	144.20	721		Электромонтер	6	5	358	1790			
				16 А	шт	5	144.20	721		Электромонтер	6	5	358	1790			
				5 А	шт	5	153.80	769		Электромонтер	6	5	358	1790			
				315 А	шт	5	173.00	865		Электромонтер	6	5	358	1790			
	Замена креплений	30		Шпилька латунная	шт	1	5772.70	5772.7		Электромонтер	6	2	358	716			
		10		Текстолит	кг	8	624.00	4992		Токарь	5	3	342.7	1028.1			
		10		35-10-10	шт	6	1099.20	6595.2		Токарь	5	16	342.7	5483.2			
	Замена кабельных наконечников	10		52-12-11	шт	30	38.40	1152		Электромонтер	6	10	358	3580			
		20		70-10-13	шт	60	45.60	2736		Электромонтер	6	30	358	10740			
		20		120-12-17	шт	60	51.60	3096		Электромонтер	6	30	358	10740			
				150-16-19	шт	35	81.60	2856		Электромонтер	6	50	358	17900			
	Сварочные работы	6		Сталь 3	кг	20	117.60	2352		Электромонтер	6	40	358	14320			
						150	72.00	10800		Сварщик	5	60	319.7	19182			
3	Сопутствующие работы 10%							16324.37				68	312	21216			
	Итого							179568.1				742		259919.3			

Планируемые затраты на проведение капитального ремонта в 2016 году составляют 439487 рублей, из которых 179568,1 расходы на приобретение материалов и 229919,3 расходы на оплату труда исполнителей

Главный энергетик



/А.В. Матвеев/